株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、2019年3月23日(土)～24日(日)の
2日間、東京ビッグサイトにて開催されました「AnimeJapan 2019」に出展したことをご報告します。今年は
80小間のブースで、展示、グッズ販売、抽選会、お渡し会、撮影会などを行い、たくさんのお客様にお越し
いただきました。
報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

2019年3月25日(月)
報道関係各位 ★プレスリリース★

「AnimeJapan 2019」ブシロードブース出展のご報告

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/広報担当：中尾/小松E-mail：press@bushiroad.com©CP△
©bushiroadAll Rights Reserved.

ブシロード史上最大規模８０小間の巨大ブース！

出展タイトル
・少女☆歌劇レヴュースタァライト -Re LIVE-
・バンドリ！ガールズバンドパーティ！
・カードキャプターさくらハピネスメモリーズ
・戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED
・バミューダトライアングル～カラフル・パストラーレ～
・ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル
・カードファイト!! ヴァンガードZERO
・名探偵コナンランナー真実への先導者[コンダクター]

豪華景品盛りだくさんの「ブシロード大抽選会」

キャストによるグッズお渡し会の参加券やサイン
入りグッズ、選べるステッカーがもらえる「ブシ
ロード大抽選会」を開催。抽選会場では当選者が
続出！

http://bushiroad.com/広報担当：中尾/

お渡し会

お渡し会にはバンドリ！やスタァライト、スタリラ等のキャストが参加しました。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾/小松E-mail：press@bushiroad.com
bushiroad All Rights Reserved.

ブシロード EC SHOPで買える！

AnimeJapan 2019で販売した一部商品をブシロード EC SHOPにて期間限定で販売します！ぜひご利用く
ださい！
期間：2019年4月1日(月) 15:00～4月12日(金) 13:00
ブシロード EC SHOP：https://bushiroad-ecshop.com/pages/AJ2019
※発送は5月下旬を予定しています。
※こちらの通信販売は予約販売ではございません。期間中でも予定数に達した時点で販売終了となり
ます。予めご了承ください。

「バミューダトライアングル～カラフル・パスト
ラーレ～」コーナーにて、VANGIRLSや、ソナタと
フィナの衣装を着たゲストとファイトを楽しめるイ
ベントを開催。

■ゲスト
・VANGIRLS ユミ
・VANGIRLS 三村遙佳
・高橋郁美 (ソナタ衣装)
・奥田花子 (フィナ衣装)

「カードファイト!! ヴァンガード」トライアルデッキでゲストと対戦会！

http://bushiroad.com/広報担当：中尾/
https://bushiroad-ecshop.com/pages/AJ2019